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Nord-Norge Travforbunds Høstkonferanse 2018 
Thon Hotel Polar - Tromsø, Lørdag 20.10.2018 

 

 

Til stede:  

Styret NNTF: Odd Geir Olsen, Else Bersvendsen, Tina Lagesen, Ragnhild Olsen, Weronica 

Pettersen (ungdomsrepresentant) 

Bodø Travlag: Anette Skogstad 

Lofoten Travlag: Monika Hågensen  

Harstad og Oppland Travlag: Per Jørgensen  

Ofoten Travlag: Yngve Pedersen   

Indre Salten Travlag: Ole Martin Pettersen 

Sør-Varanger Travlag: Bjørge Pedersen 

Lakselv Trav og Kjørelag: Kjell Nymo 

Tromsø Travlag: Odd Helge Vekve 

Midt-Troms Travlag: Marlen Øvergård 

Møysalen Travlag: Hanne Næss (også leder Avlinord) 

Karasjok Travlag: Lill Tove Somby 

 

Det var åpnet for å overvære konferansen som observatør. 

 

Observatører: 

Harstad og Oppland Travlag: Gerd Karin Eilertsen 

 

Andre: 

Anleggskontakt NNTF: Kurt Roger Pedersen 

Totonor: Elisabeth Ingebrigtsen 

DNT: Per dag Hole (også styreleder Totonor), Elin Bergseth (leder avlskomite kaldblods) 

 

Ikke representert: 

Styreleder NNTF hadde meldt forfall, Helgeland Travlag 

 

 

Åpning 
Nestleder NNTF, Odd Geir Olsen ønsket velkommen. 

Odd Geir Olsen valgt til ordstyrer, June Reyes valg til referent. 

 

 

Organisasjonsstruktur, Norsk Trav AS  
Per Dag Hole; fungerende generalsekretær DNT, styreleder Totonor AS 

Hestesportens sekretariat for næringsutvikling og samfunnskontakt, drift og forvaltning i 

DNT, sitter i flere styrer ulike baner.  

Ny organisering av Norsk Travsport 

Krav ligger i føringer fra myndighetene, gjelder både sporten og Norsk Rikstoto, gjelder frem 

til 2022 – da blir det ny konsesjon med føringer hvordan sport og spill skal drives. 
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Sportens egen organisasjon, DNT, har i dag avtale med de ulike banene, mot tidligere NR.  

NR skal nå være et rendyrka spillselskap. Sporten skal overta driftsansvar og økonomistyring, 

noe som oppfattes som en tillitserklæring.  

 

Næringsgrunnlaget er oss selv og vi som driver med dette. Vi blir færre. Nesten 100 løp ned 

senere år. Fyllingsgrad i snitt under 10 for første gang. Utfordringer jevnt fordelt over hele 

landet. Om utviklingen fortsetter vil det ikke være bærekraftig over tid. Færre hester, færre 

føll født, færre løp – gir også utfordringer for spillproduktet. 

 

Skal være travsport i hele landet. Legges flere baner ned vil den negative trenden eskalere. 

Hver bane drives i dag på sin måte med lite samhandling mellom de ulike driftsselskap (DS). 

Oppgaver må gjennomgås. En del oppgaver må sentreres fra sentralt nivå. Banene blir ikke 

fratatt lokalt engasjement og råderett, men må drives og organiseres på en slik måte at det skal 

generere gevinst, effektiviseringsgevinst skal tilbake til formålet. En må finne strukturer som 

gir mer samhandling. Mindre mitt og ditt, mer oss. Mer kompetanse, blir stadig økte krav, 

nytenkning for forvaltning hestepopulasjon, oppmerksomhet arrangement, mer spill og økt 

fokus spill til norske løp. 

Skatt og avgift blir stadig mer realisert. Må skille forening og forretning i organisasjonen. 

DNT kan komme i skatteposisjon nå når overgang til mer ansvar drift og økonomi. Norsk 

Trav Holding AS blir driftsselskap. Skape fremtidig bærekraftig drift både helhet og den 

enkelte bane. Skape større engasjement mot tilknytning hesten. Må bli mer rasjonell drift og 

den nye måten å drive på vil frigjøre midler til drifta. Restrukturering av banene. DNT og NR 

har en overordnet avtale – her kommer inn det med 2 styremedlemmer i DSene. Banene skal 

fortsatt ha sine styrer og administrasjon – mer fokus publikum, mer hest, arrangement etc. 

Eiendom ikke del av omstrukturering. Eiendom fortsatt i forbund og lokal eie. Utvikling 

Norsk Trav Holding skjer i tett dialog med DS og forbund. Mer profesjonell 

forretningsorganisasjon vil også medføre sterkere lag og forbundsarbeid. Vil alltid være andre 

utfordringer. Må på plass mer helhetstenkning i alle ledd. DNT, bane forbund og alle lag. Vi 

kommer til å bli målt på en helt annen måte fremover hvordan oppgaver blir løst og hvordan 

oppgavene fordeles i organisasjonen. Viktig å ivareta og utnytte ressursene. Landbruks og 

matdepartementet følger med. 

Se vedlagte presentasjon som ble vist på høstkonferansen 

 

 

TOTONOR INFORMERER 
Elisabeth Ingebrigtsen, daglig leder Totonor AS 

Lansering av ny nettside som nå er delt på Totonor og Harstad Travpark. Totonor som 

utøverside, Harstad Travpark mer som publikumsside. Ønsker å få inn egne travlagssider med 

info om travlagene og kontaktinfo. Også med info til alle baner og anlegg i Nord-Norge. Kom 

gjerne med innspill til hva dere ønsker på nettside. 

 

Travskolen; Første år med egen leder, søkt mye midler siden oppstart, inntekt har firedoblet 

seg siden jul. Travskolen går fremover og går bra. Fleste elever nå er barn som kommer 

utenfra miljøet. Travskolen ønsker komme seg ut, har søkt penger for innkjøp hestehenger. 

Har deltatt ponniløp Olsborg, ponnilandsdelsleir opp mot storløpsdagen 4. aug, arrangert 

rekruttløp med egne og andre ponnier, pågår lisenskurs. Også forponnier utenom kurs, har 

hatt familiedager der en kan leie ponni med instruktør for en dag, planlegger gubbedag i 

vinter der menn får prøve seg bak ponni og gjerne med hest. Er det ønskelig helgekurs etc må 

lag gjerne si ifra. Stiller opp der økonomi og personell tillater. 
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Spørsmål fra salen om strategi for ponnikusker som kan hevde seg nasjonalt, f.eks NM. Det 

poengteres også viktigheten av å ivareta foreldrene på en god måte, bygge kultur. Det ytres 

også ønske om at travskolen kan reise mer rundt til distriktene. 

Økonomi; det er brukt mye penger – ponni, stall, utstyr etc. ca kr 170.000,- investert. 

Hovedsakelig fra diverse tilskudd. Lønn ikke inkludert. Marit Fredriksen ansatt 60 % i 

travskolen. Marte Rist og Mia Bremer er instruktører. 

 

Sikring hesteringen Harstad Travpark; det gjøres nå tiltak med bom ved HOT stall og bom 

andre siden av banen. Det vil bli satt opp gjerde mot anleggsområdet slik at løs hest vil ikke 

kommer seg ut fra hesteringen. Opplever hasardkjøring med bil på natten i hesteringen 

og/eller i banen, dette vil også bli bedre. HOT bidrar med dugnad og bygging av gjerdet. 

 

2019 vi ønsker å gjøre; travlagsdager, finne aktiviteter sammen. Konkurranse ponnikusker; 

starter 3 eller flere totodager – med i trekning av sele og vogn. Hest som starter mest gjennom 

året, eier kan vinne tur for 2 til Prix d Amerique. Avgjøres/trekkes 21. desember (trekning 

dersom likt). Fremsnakkings-kampanje, boks i vekta med lapper som fylles ut, gjøre stas på 

noen som har gjort noe ekstra – fremheves V75-dagen, kom med forslag spennende navn på 

prosjektet. Funksjonærer; jobber med å få funksjonærkurs her nord – må være min. 10 stk.  

Alle som har funksjonærkurs må gjerne ta kontakt dersom de ønsker hospitering etc. Skal ha 

øvelse med førstehjelpskurs i vinter. 

Fra salen blir det poengtert hvor viktig det er at vi bruker de funksjonærer som er i nord. 

Totonor oppfordres til å ta kontakt ut til lagene. Hva med egne hospiteringsdager? Ønske om 

oppfølgingskurs fra DNT for funksjonærer. Oppdatere liste over tilgjengelige funksjonærer. 

 

Per Dag Hole, styreleder Totonor AS 

Travskolen; i forhold til budsjett er det brukt betydelig mer i år, men viktig med riktig 

investering for en god etablering. Dangesn ordning med tilskudd fra DNT er over 3 år. Det må 

legges opp til at travskolen blir selvgående. Harstad er godt i gang og det er ingen tvil om at 

det er rekrutterende tiltak. 

Styret i Totonor; godt klima og samarbeid i styret. Godt fornøyd med administrasjon som 

ivaretar Totonor på en god måte. Viktig med bevisstgjøring av roller - forbundet eier Totonor 

og driftsselskapet. Totonor er AS må forholde seg til aksjeloven. Totonor AS er ansvarlig for 

alle totalisatorløp som arrangeres i Nord-Norge. Forpliktelser gjennom avtale med DNT. 

Forholdene må bli nevnt en gang i blant. Generelt ser en eierne blir for tett på DS. Dette kan 

genere uklare kommandolinjer og uklare signaler. Nord-Norge fungerer godt. Leder NNTF er 

observatør under Totonor sine styremøter men utgjør ikke stemmerett. Protokoll står styret 

for, eier er ikke med på grunnlag for protokoll. 

Budsjett; det er i år budsjettert med et lite overskudd. Forholdet for Totonor er lik andre DS 

når det gjelder tap av provisjonsinntekter. Ligger nå bak budsjett – svikt provisjon, egne 

inntekter ikke gode nok, ikke nådd mål i fht marked og sponsor. Styret er ikke fornøyd –  må 

opp med egne inntekter. Når Marit ble ansatt som travskoleleder og June overtok stillingen 

som forbundssekretær medførte det omrokkering i administrasjonen, Elisabeth skal ha større 

tilknytning mot marked og salg. Godt i gang, resultater vil vise seg snart.   

Terminliste; blir endelig vedtatt 26.oktober. Ved første utkast var det forslag Totonor  ikke 

V75 og reduksjon med 2 dager. Neste utkast redusert en dag og med V75. Nå ser det ut til et 

styret i DNT mener antall løpsdager skal opprettholdes men det blir ikke toto-kjøring i januar. 

Total nedgang fra 472 til 466 løpsdager i Norge, størst reduksjon for Bjerke, spesielt 

lunsjomganger. Som styreleder i Totonor; Nord-Norge kom bra ut av terminlisten. Forutsetter 

at når NR er enig i terminlisten så legges det spill til dagene. 
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Fra salen uttrykkes stor bekymring over løpsfri januar både i forhold til å holde hestene i gang 

og når det gjelder omsetning til våre løp. Januar har er meget bra måned for spillomsetningen. 

Per dag svarer at NR har vært inne i diskusjonen, mener de kan få større omsetning andre 

steder. Er grunnlaget hest nå økt vil det kunne fremvises til neste års terminlistebehandling. 

Ikke mulig å endre 2019 nå. 

Anleggsmessig i Harstad; bør gjøres utbedringer for dommeravhør, det er gjort synlige 

endringer i kroa. Spillaktivitet etablert av HOT blir prissatt, også kommentert i NR. Ønsker 

flere hester til banen, flere trenere og da må en tenke å bygge flere staller – til trener og/eller 

amatører. Ønsker nytt lysanlegg, LED. Kvalitet dagens lysanlegg ikke godt nok. 

4 løpsdager i Bodø 2019. God innmelding, godt gjennomført. Det er  gjort investeringer på 

Bodø Travbane, bla dopingfasiliteter. Styret er fornøyd med det lokallag har støttet opp og 

bidratt med.  

Spørsmål fra salen om eventuelle propagandakjøringer. Per Dag sier det har vært ikke 

diskutert som konkret sak, det er mer en forbundssak? Totonor vil være med å støtte opp. 

 

 

TRAVLAGSHESTEN 2019 
Tina Lagesen 

Travlagshesten videreføres. Konkurransen 2019 vil vare kalenderåret. Endringer statutter; 

200,- avgift pr hest for å delta, hester som meldes på kan starte okt, nov og des 2018. Totonor 

er positiv til delta med 50% bidrag bonuspremier. Info om påmelding legges ut om kort tid. 

 

 

REVIDERT AVLSPLAN KALDBLODS 

Elin Bergseth, leder avlskomite kaldblods 

Ny plan skal gjelde fra 2020, felles plan med Sverige. Revidert avlsplan skal først ut på 

høring blant lag og forbund.  

Spørsmål fra salen angående den finske kaldblodsen inn. Ingen i DNT eller 

særorganisasjonene er interessert i det. Blande du inn den finske kaldblodsen har du ikke 

norsk kaldblods lengre. 

Strategiplan trav 2020 omhandler også avl. Ta vare på den genuine rasen, sikre særpreg. DNT 

styre har tatt inn over seg at det må tas grep. Sportsplan er spisset mot unghest. En ser nå f.eks 

at unghingster kjøpes dyrt på auksjon, går få løp, jakter klassiske seire, og er tenkt brukt i avl 

senere – har vi spisset unghestsatsingen for mye? Innavl er økende. Har genetikk ført til at 

hoppene er vanskeligere å få drektige? Mulighet å gjøre noe nå når avlsplan skal revideres. 

Eks kvote hingster, en svensk og en norsk kvote i dag. De mest brukte er like mye brukt men 

færre hopper. Justere på bedømmelse under kåring. Ikke tenke så mye på prestasjon – mer 

eksteriør, lynne etc. Kåre hingst med utradisjonell stamme? Flytte noe penger og status til 

eldre dyr – ivareta holdbarheten, få opp startprosenten. Kan heller ikke ha så strenge regler at 

folk ikke får bedekke med de de ønsker. DNT skal være klar over at alle fødte føll er viktige 

og har en verdi. Avlsfondet; nå er det kr 100 i startavgift for totoløp. Hva med disse pengene 

til avlskontoen? En tanke som har kommet ganske langt. Fond 2,6 mill, med oppstart 2019 

kan første utbetaling gjøres 2020.  

Se vedlagte presentasjon som ble vist på høstkonferansen. 
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AVLINORD 
Hanne Næss – leder 

Mandat; Avlinord er et prosjekt for og med Nord-Norge. 14.april ble prosjektgruppen 

kostituert. Fokus på avl som en del strategiplan for Nord-Norge. Gruppa rapporterer til styret 

NNTF, som videre rapporterer til DNT. Utnevnte prosjektgruppe sitter til 2020. Videre velges 

prosjektgruppe av generalforsamling. 2018 har det vært 3 samlinger, kombinert med Til Start 

for helhetlig tenkning. Samlinger med kompetanseheving ut fra ønsket tema. Neste samling 

for Avlinord blir lørdag 24. november. Foreleser Jan Ove Olsen. Nærmere info sendes ut. Det 

koster ikke noe å delta. Samlingene har vært lagt til løpsdager for mindre kostnader. Ønske 

om å arrangere samling også andre steder enn Harstad for å komme mer ut i distriktene. En vil 

også se på muligheten å kunne følge forelesninger via skype el.l. Følltilskudd 2018 ca 5000,- 

kr. Transporttilskudd for deltakere. Få avlsstasjon i Nord-Norge – må bli flere. 33 hopper er 

bedekt i år. 

Det kommer spørsmål fra salen om en har startet i litt feil ende. Må ha veterinærer på plass. 

Tilfeldighet at man har fått bedekt hoppa i år. Må ha avtaler på plass når det gjelder stasjoner, 

veterinær, priser etc. Prisene her oppe er 3 ganger mer enn sørpå, vanskelig å få folk til å 

satse. Hva med heller bruke pengene å stimulere veterinærer, stasjoner etc. Det opplyses at 

ved NSNL, Olsborg er det tilbud om inseminering på både fersk og frossen. Det kom også 

forslag om Avlinord kunne ha sin egen facebookside med link på Totonor nettside. 

 

 

UNGDOMSARBEIDET I NNTF 

Tina Lagesen 

Harstad Travparks Ungdomsgruppe hadde sitt oppstartmøte 10.mai 2018 og er registret i 

Brønnøysund-registeret.  Møtes x1 mnd, 31 medlemmer per i dag, aldersgruppe 15-30 år, 

trener seg selv og hest. Ønsker å få kjørt cup mot andre ungdomsgrupper, Forus og Jarlsberg 

vært nevnt, 5 ungdommer fra Nord-Norge deltok på ungdomssamling på Starum nå i oktober. 

Leder for ungdomsgruppa er Silje Eilertsen. Hun har vært på styremøte Totonor for 

orientering, Totonor stiller seg positiv. Er ungdomsgruppe for hele Nord-Norge. Tyngde og 

aktiviteter der ungdommen er. Tanken videre er å komme seg både nordover og sørover, 

etablere flere grupper med en overordnet gruppe. 

Fra salen kommer det også mange positive innspill til at det nå er etablert en ungdomsgruppe 

også i Nord-Norge. 

 

 

REVIDERT LØPSREGLEMENT FOR NORD-NORGE 
Odd Geir Olsen 

Det er foretatt noen endringer for tilpasning.  

Lokalløp: krav angående antall innmeldte tatt bort, hadde du ikke 5 innmeldte ble det ikke 

løp. Gir bedre tilpasning for løpene som settes opp etter innmelding. Skal være 3 til start, 

strykes 1 skal løpet innstilles. Min.distanse 1609 fjernet, nå 1000 m ved lokalløp. Øverste 

grense kr 5000,- i første. Kan ha egen premieskala men må da dekkes av laget. Pengene 

kommer ikke på hestens grunnlag, med unntak av finske hester. 

RPK: tatt bort krav om antall innmeldte, må være minst 3 til start. Er det få hester skal dette 

godkjennes av DNT og forbundet.  

Arrangementstilskudd er endret fra tidligere 15.000/25.000,- til å få oppgjort faktiske utgifter 

mot kvittering inntil kr 25.000,-. Her settes frist for innsendelse dokumentasjon. Alle lag 

behandles dermed likt. Premiering ant hest i løp standard, men det kan søkes om 

breddepremiering etc.  
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Show og rekrutteringsløp; søkes på lik linje med andre løp. F.eks isløpet i Karasjok. Øvre 

grense kr 30.000,- pr arrangement. 

Alt skal inn i løpsbulletin når det gjelder LLP og RPK. Innmelding RPK sentralt, LLP skjer 

lokalt. Sammenslåing ikke tillatt. Innsending resultat etc som før.  RPK resultat kjapt inn for 

registrering i sportssystem. Revideringen er gjennomgått av DNT for sikre at det er innenfor 

gjeldende regelverk. 

Fra salen kommer det spørsmål angående hvilke forsikringsordninger som gjelder ved de 

ulike arrangementer. Per Dag Hole sier DNT nå gjennomgår sin forsikringsportefølje.  

 

 

TERMINLISTE 2019 
Odd Geir Olsen 

Else har vært i kontakt med de ulike lagene, hva de ønsker, datoer etc. Avventer svar fra 

Hippos på de finske løpsdagene, ikke fått fra Sverige enda. Så langt ikka satt datoer for 

løpsdager. Henstilling fra DNTom å få til RPK først på året for å bl.a. fange opp 

prøveløpshester, LLP senere på året. Finne plass til Lakselv sitt åpningsløp. 

Kjørefri januar, forespørsel fra DNT om forbundet kan hjelpe til med RPK, en i Bodø, en i 

Harstad. Mulighet for økte premier, forbundet jobber med saken. 

Avventer fastsettelse av RPK og LLP til terminliste for totoløp er fastsatt, sender så ut til 

travlagene med svarfrist for lagene. 

 

 

PRESENTASJON FRA LAGENE 
Lakselv Trav og Kjørelag, Kurt Roger – også anleggskontakt: 

58 medlemmer. Kr 20.000 på bok, verdi 2,3 mill i bane. Bygging av bane finansiert med 

penger fra ulike steder – DNT, kommune etc, Håper å få kjørt åpningsløp i sommer – kanskje 

juli, mye folk der, mange hjemme på ferie. Ingen starthester i laget, alle med hest i Lakselv får 

bruke anlegget. Ca 100 hest i området, anlegg mye brukt av island og ridehest, jobber med å 

få i gang faste aktivitetsdager. I sommer kjørt på toppdekke. Satt stolper fra sving til sving på 

oppløpet, overtatt materiell fra Møysalen til gjerde rundt banen, Oppløp 20 m bredde, bortre 

langside 10 m, mangler grus til 3500 kvm, ikke strøm eller vann, kommunen i gang med 

anleggsarbeid, lovet vann og strøm inn til banen. Kurt Roger viser bilder, 1951 Sulkongen, 

vant isløp, dokumentasjon på at det ble avholdt travløp i Lakselv 1923. 

 

Anleggskontakt; 2019 ny gjennomgang baner og anlegg, det er da 3 år siden sist. Må få 

oversikt fra lagene, hva er gjort – hva må gjøres. Ta bilder når dere kommer hjem. Ønsker 

midler for å reise rundt å besøke de ulike anleggene. 

 

Sør-Varanger, Bjørge Pedersen: overkant 100 medlemmer, 10 hest, 1 føll, 2-åringer. 

Arrangert hestens dag, banen er mye brukt både trening og annen aktivitet, jobber med å 

etablere ungdomsgruppe, bra økonomi. 

 

Karasjok, Lill-Tove Somby: 78 medlemmer, 20 hest, jobber med å få flere ponnijenter, har 

fått midler fra kraftlag – brukt bl.a. til å ha vært på ponnileir. Isløpet – Karasjok festivaler er 

villig å leie inn artist og ha konsert som pauseinnslag ved eventuell avvikling i 2019, 

forespørsel fra reinkappkjørere – showløp med rein mot hest. Næringslivet er veldig 

interessert i det som skjer i bygda, positivt bla økte premier ved kjøringer. 

Tromsø, Odd Helge Vekve: 90 medlemmer, 110 inkl ungdommene, bane ca 1000 m, 20 m 

bredde, kafebygg, tilskudd i fjor utvidet bane og gjerde rundt. Stall 22 hester, 6 travere resten 
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island, en del utegang, islandhestklubb leier deler av indre bane, en del kurs og aktiviteter – 

hver dag, godt samarbeid og stiller opp som funksjonærer, et løp i året, hatt V5 tidligere, ikke 

stor aktivitet i laget, et par nye hester i sommer, ca 10 hester i laget. 

 

Midt Troms, Ragnhild Olsen: 50 medlemmer, et løp i år – RPK mars, grei økonomi, fått noen 

nye medlemmer som også har kjøpt seg hest, nye tilskudd til sporten, ikke de samme som 

bare bytter ut, mye unghester i laget, samlinger på banen, labert på felles aktivitet og dugnad. 

Laget har godt samarbeid med hestesenteret. Senteret jobber nå bl.a. med innkjøring av 

lyngshester for å få disse til ponnitravere. 

 

Ofoten, Yngve Pedersen: treningsbanen hatt fin aktivitet, en del fellestreninger, fungerer bra 

med dugnad og samlinger, det negative er at vi nærmest føler å ha møtt veggen i Nord-Norsk 

travsport med det som har skjedd i forbund og Totonor, flere som har sluttet og solgt sine 

hester, hatt 15 hester – innkjørt 1 mill, nå 7-8 hest kanskje 100.000 innkjørt i år, mange føler 

vi er i et vakuum før det eventuelt snur, vanskelig å få folk med i styret etc. 

 

Harstad, Per Jørgensen: 283 medlemmer, ponnikjøringer, fellestrening, Hestens dag, 

utstilling – mye skryt fra dommerne om flotte hester som ble vist og bra arrangement - var 

også dressurstevne denne dagen, mye dugnad, holder åpent 2 dager i uka i spillehall, økonomi 

bra. 

 

Møysalen, Hanne Næss: lite lag, 43 medlemmer, 15 aktive hester, flere unghester, flere gått 

mønstring, Nordby Frøya best i år, Juliano Extreme og Reventon best varmblods, bane og 

anlegg: sagt opp kontrakten med kommunen da kommunen ikke har satt banen i stand i hht 

avtale, gjerdemateriell overføres nå til Lakselv, samarbeid med Kleiva Landbruksskole som vi 

tror blir positivt, 2011 – ca 80 medlemmer, etter siste generalforsamling har våre medlemmer 

blitt kontaktet om overgang til annet lag, tar det opp fordi vi har mistet flere medlemmer og vi 

vet hvor de har gått, viser til vedtak i forbundet ved stiftelse Møysalen, nå vervekampanje 

blant de som ikke er medlem i travlag, fått 14 nye medlemmer så langt. 

 

Lofoten, Monika Hågensen: 100 medlemmer, 10 starthester, unghester på gang, arrangert 2 

løp, 25-30 hest begge løpsdager, sunn økonomi, loddsalg og sponsorer vår inntekt, arbeid på 

banen går på dugnad, ønsker å utbedre vårt anlegg – bytte kjøkken, lokalet for øvrig pusset 

opp, få flere til å bruke anlegget f.eks hundeklubber etc, islandshest – felles arrangement, har 

ikke ponnier, ønsker at ponniene i Harstad kan komme med ponni og utstyr. Ønsker å øke 

hesteinteressen i området generelt. 

 

Bodø, Anette Skogstad: 66 starthester 2017, per i dag 72 starthest, unghestsatsingen bra i 

laget, 9 åringer, 11 2-åringer, 312 medlemmer, har også merket at det hentes medlemmer til 

andre lag, må rekrutteres utenfra for å få flere inn i miljøet, godt samarbeid med andre travlag 

– spesielt Indre Salten som har sponset løp og stor takk for at vi kan oppgradere vårt anlegg. 

Aktiv ponnigruppe – ønsker bedre fasiliteter for ponnigruppa, 12 personer som ønsker ta 

lisens, planlegges lisenskurs våren 2019 i Bodø.  

 

Indre Salten, Ole Martin Pettersen: 14 dg siden valgt som leder, forrige styre mistillit og ble 

kastet, nytt styre valgt, umiddelbart mistet 7 medlemmer, 6 nye inn, lagsaktivitet dødt siste 2 

år, ponnigruppe og ungdomsgruppe første prioritet videre, 11 hester i laget, 4 nye, en del hest 

finner seg andre steder, rundt 30 medlemmer. 
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ORDET FRITT 
Under ordet fritt kom det hovedsakelig opp saker som var tatt opp tidligere på dagen.  

Det ble stilt spørsmål i forhold til budsjett for RPK og LLP, har vært avlysninger – er det 

noen plan for anvendelse pengene til andre ting? 

Odd Geir; ja det foreligger en plan. Omdisponeringer må søkes DNT. Forbundet har knyttet 

seg opp til å betale ut transporttilskudd. Det er utbetalt bonuspremier for travlagshesten, 

Avlinord er omdisponert fra løpsbudsjett, kommer til å søke omfordeling for å få midler til 

anleggskontakt som da kan dra rundt iht revisjon banetilskudd. Ønsker midler til 

rekrutteringsarbeidet – her er vi avhengig av at lagene kommer med innspill! 

Det ble også rettet spørsmål angående vedtekt som sier at det ikke skal kjøres RPK på 

totobane – er det gjort endringer her siden det kjøres RPK på disse banene nå? Sittende styre 

kjenner ikke til slik vedtekt. Styret skal finne ut av det. 

 

 

 

 

Høstkonferansen avsluttet kl 17.30 
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